

Účastník:
VWR International s.r.o.

P.č.	Název	Velikost balení	jednotka	Předpokládaný odběr balení	Předpokládaný odběr v ks/kg	Katalogové číslo	Velikost balení v ks/kg	Cena za balení	Nabízená cena za ks/kg	Cena celkem
1	Filtr membránový, nitrát celulosy, 0,45 um, průměr 50 mm	100	ks	15	1 500	514-0808	100	1 550,00	15,50	23 250,00
2	Filtr skleněný, 0,7 um, průměr 50 mm	50	ks	6	300	BINZ410067	100	1 650,00	16,50	4 950,00
3	Filtrační papír 2 R, 80 g, průměr 18,5 cm	1000	ks	1	1 000	PPER2R/80G/S185	500	1 350,00	2,70	2 700,00
4	Filtrační papír KA2, průměr 110 mm	100	ks	10	1 000	PPERKA2/110	100	135,00	1,35	1 350,00
5	Filtrační papír KA2, průměr 150 mm	100	ks	19	1 900	PPERKA2/150	100	200,00	2,00	3 800,00
6	Filtrační papír KA2, průměr 185 mm	100	ks	5	500	PPERKA2/185	100	280,00	2,80	1 400,00
7	Filtrační papír kvalitativní 292, průměr 180 - 185 mm, skládaný	100	ks	15	1 500	BINZ113341	100	730,00	7,30	10 950,00
8	Filtrační papír kvalitativní 2R 80g, arch 500 x 500 mm	12,5	kg	3	38	PPER2R/80G/50X50	12,5	1 700,00	136,00	5 100,00
9	Filtrační papír kvalitativní PN 80 g, arch 500 x 500 mm	10	kg	3	30	PPERPN/80G/M2	10	1 480,00	148,00	4 440,00
10	Filtrační papír kvalitativní, Grade 1, průměr 125 mm, Whatman	100	ks	9	900	512-1005	100	300,00	3,00	2 700,00
11	Filtrační papír kvantitativní 388, průměr 185 mm	100	ks	3	300	516-0700	100	890,00	8,90	2 670,00
12	Filtrační papír kvantitativní 389, průměr 125 mm	100	ks	60	6 000	516-0708	100	400,00	4,00	24 000,00
13	Filtrační papír kvantitativní 389, průměr 150 mm	100	ks	78	7 800	516-0709	100	550,00	5,50	42 900,00
14	Filtrační papír kvantitativní 390, průměr 125 mm	100	ks	20	100	516-0719	100	420,00	4,20	420,00
15	Filtrační papír kvantitativní 390, průměr 150 mm	100	ks	1	100	516-0720	100	580,00	5,80	580,00
16	Filtrační papír kvantitativní 390, průměr 185 mm, skládaný	100	ks	3	300	516-1058	100	1 430,00	14,30	4 290,00
17	Filtrační papír kvantitativní 392, průměr 125 mm	100	ks	10	1 000	516-0741	100	460,00	4,60	4 600,00
18	Filtrační papír kvantitativní 392, průměr 185 mm	100	ks	4	400	516-0743	100	900,00	9,00	3 600,00
19	Jednotka filtrační odstředivacíAmicon Ultra-4, Ultra 3	24	ks	2	48	MILYUFC800324	24	6 400,08	266,67	12 800,16
20	Papír filtrační kvalitativní Grade 2, průměr 90 mm, Whatman	100	ks	25	2 500	512-1011	100	350,00	3,50	8 750,00
21	Patrony extrační Watman 22x80mm	25	ks	1	25	533-0000	25	2 200,00	88,00	2 200,00
22	Patrony extrační Watman 25x100mm	25	ks	2	50	533-0002	25	2 220,00	88,80	4 440,00
23	Výseky z filtračního papíru kvalitativního PN 80 g, průměr 240 mm	1000	ks	7	7 000	PPER2R/80G/240	1000	1 980,00	1,98	13 860,00
CELKEM										185 750,16

Náklady na dopravu, balné a další manipulační poplatky (Kč/objednávka) bez DPH, při objednávce do 2000 Kč bez DPH (včetně). V buňce E33 je nabídnutá jednotková cena za dopravu a související náklady násobena na předpokládaných 15 dodávek za rok.	0	
Náklady na dopravu, balné a další manipulační poplatky (Kč/objednávka) bez DPH, při objednávce nad 2000 Kč bez DPH. V buňce E34 je nabídnutá jednotková cena za dopravu a související náklady násobena na předpokládaných 35 dodávek za rok.	0	

Procentuální výše nabízené slevy z katalogových cen	15
---	----

Cenová nabídka celkem vč. nákladů na dopravu a dalších souvisejících nákladů bez DPH (součet buněk M31, E33 a E34)	185 750,16
Cenová nabídka celkem vč. nákladů na dopravu a dalších souvisejících nákladů vč. DPH (součin buňky D38 a DPH ve výši 21%)	224 757,69

